@ 501

Augsburg - NeusaB3 - Adelsried - Bonstetten - Welden - Reutern -

Emersacker/Hegnenbach (BM S$t2032 Bauphase 1)

Montag - Freitag

Linie 501
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

501
51503 5101 51F03 5105 5107 52503 5109

501 501 501 501 501

501 501 501 501 501 501 501

501

501 501 501 501 501 501 501 501 501 501

5111 5113 5115 5117 5119 5121 5125 5125 5123 5127 5129 5131 5133 5135 5137 5137 5139 5139
F S S S S S F F S S F

Augsburg, Hbf ab05.34 05.40 05.50 06.08 07.17 07.27 07.27 09.02 10.17 12.02 12.17 12.47 13.2213.17 13.57 1432 15.18 16.02 16.02 16.32 16.32
- Volkhartstral3e 05.53 7.20 07.30 07.30 09.05 10.20 12.05 12.20 12.50 13.25 13.20 14.00 14.35 15.21 16.05 16.05 16.35 16.32
- Blaue Kapﬁe 05.54 07.21 07.3107.3109.06 10.21 12.06 12.21 12.51 13.26 13.21 14.01 14.36 15.22 16.06 16.06 16.36 16.33
- Senkelbac 05.55 07.22 07.32 07.32 09.07 10.22 12.07 12.22 12.52 13.27 13.22 14.02 14.37 15.23 16.07 16.07 16.37 16.34
- Ottostralie 07.23
- MAN 07.25
- Dieselbriicke 07.26
S a9

420 Lutzelburg, Achsheimer ab 06.3806.38
Strae
420 Gablingen, Hauptstral3e ab 06.46 06.46
420 Augsburg, Birenwirt/DRvS _an 07.2107.19
- Barenwirt/DRvS 07.28
- Nordfriedhof 07.2507.32
- Auerstrale 07.26 07.33
- Falkenweg 07.27 07.34
- Am Eulenhorst 07.28 07.35
- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 05.58 07.37 07.37 09.12 10.27 12.12 12.27 12.57 13.32 13.27 14.07 14.42 15.28 16.12 16.12 16.42 16.39
- Heimgarten 05.59 07.39 07.39 09.14 10.29 12.14 12.29 12.59 13.34 13.29 14.09 14.44 15.30 16.14 16.14 16.44 16.41
- Kriegshaber 06.01 07.4107.41 09.16 10.31 12.16 12.31 13.01 13.36 13.31 14.11 14.46 15.32 16.16 16.16 16.46 16.43
- Neusasser Stral3e 06.02 07.42 07.42 09.17 10.32 12.17 12.32 13.02 13.37 13.32 14.12 14.47 15.33 16.17 16.17 16.47 16.44
- StenglinstralRe 05.43 05.49 06.03 06.17 07.43 07.43 09.18 10.33 12.18 12.33 13.03 13.38 13.33 14.13 14.48 15.34 16.18 16.18 16.48 16.45
- Kinderklinik 05.44 05.50 06.04 06.18 07.44 07.44 09.19 10.34 12.19 12.34 13.04 13.39 13.34 14.14 14.49 15.35 16.19 16.19 16.49 16.46
Neusal3, Sud 05.45 05.5106.05 06.19 07.45 07.45 09.20 10.3512.20 12.35 13.05 13.40 13.35 14.15 14.50 15.36 16.20 16.20 16.50 16.47
- Mitte 05.46 05.52 06.06 06.20 07.46 07.46 09.21 10.36 12.21 12.36 13.06 13.4113.36 14.16 14.51 15.37 16.21 16.21 16.51 16.48
- DieboldstraRe ) 07.30 07.37 ) ) ) ) ) ) ) ) )
- Bahnhof 05.48 05.54 06.08 06.22 ; 07.48 09.23 10.38 12.23 12.38 13.08 13.43 13.38 14.18 14.53 15.39 16.23 16.23 16.53 16.50
- Emmauskirche 05.49 05.55 06.09 06.23 07.49 09.2410.39 12.2412.39 ) 13.44 13,39 14,19 14.54 15.40 16.24 16.24 16.54 16.51
- Schulzentrum ) 07.32 07.39 07.49 ) 13.09 13.10 ) )
- ?utenbergstra&e OS.)SO 05.56 06.10 06.24 O7.>41 07.50 07.50 09.25 10,>4O 12.2512.4013.10 5 <" % 13,11 13.45 13,>40 14.20 14,55 15.41 16.25 16.25 16.55 16,>52
- Titania
- Am Eichenwald 05.52 07.43 10.42 12.4213.12 13.42 15.4316.27 16.54
- Schmutterpark 05.54 07.45 10.44 12.4413.14 13.44 15.45 16.28 16.56
- Seniorenzentrum 05.55 07.46 10.45 12.4513.15 13.45 15.46 16.29 16.57
Ottmarshausen, Schmutterbricke 05.56 07.47 10.46 12.46 13.16 13.46 15.47 16.30 16.58
- Muhlbachstralie 05.57 07.48 10.47 12.4713.17 13.47 15.48 16.31 16.59
Hamme\, Muhlbachstrafie 05.58 07.49 10.48 4813.18 13.48 15.49 16.32 17.00
- Mitte 06.00 06.03 06.17 06.31 07.51 07.57 07.57 09.32 10.50 12.32 12.50 13.20 13.18 13.52 13.50 14.27 15.02 15.51 16.34 16.32 17.02 17.02
Aystetten, Ost 06.02 06.05 06.19 06.33 07.53 07.59 07.59 09.34 10.52 12.34 12.52 13.22 13.20 13.54 13.52 14.29 15.04 15.53 16.36 16.34 17.04 17.04

- Mitte 06.03 06.06 06.20 06.34 07.54 08.00 08.00 09.35 10.53 12.35 12.53 13.23 13.21 13.55 13.53 14.30 15.05 15.54 16.37 16.35 17.05 17.05
- West 06.04 06.07 06.21 06.35 07.55 08.01 08.01 09.36 10.54 12.36 12.54 13.24 13.22 13.56 13.54 14.31 15.06 15.55 16.38 16.36 17.06 17.06
- Abzweigung Horgau 06.07 06.10 06.24 06.38 07.58 08.04 08.04 09.39 10.57 12.39 12.57 13.27 13.2513.59 13.57 14.34 15 09 15.58 16.41 16.39 17.09 17.09
Horgau, Waldcafe ) ) ) T09.41 ) T12.41 ) ) ) T ) T16.4316.41
Adelsried, Sud 06.10 06.13 06.26 06.41 08.01 08.07 08.07 09.42 11.00 12.42 13.00 13.30 13.28 14.02 14.00 14. 37 15 12 16.01 16,44 16.42 17.1217.12
- Waage 06.12 06.09 06.15 ; 06.43 08.03 08.09 08.09 ; 11.02 ; 13.02 ; 17.1417.14
- Dillinger Strafe 06.13 06.10 06.16 06.44 08.04 08.10 08.10 11.03 13.03 15 15 17.1517.15
- Bonstetter Stral3e 06.27 . 1244 ) 1332 13.30 14.04 14.02 14.39 16.03 16.46 16.44
Bonstetten, Fernsehturm 06.29 09.47 12.47 13.07 13.35 13.33 14.07 14.05 14.42 16.06 16.49 16.47 17.1917.19
- Kirche 06.30 09.48 12.48 13.08 13.36 13.34 14.08 14.06 14.43 16.07 16.50 16.48 17.20 17.20
- Steinhalde 06.30 09.49 12,49 13.09 13.37 13.35 14.09 14.07 14.44 16.08 16.51 16.49 17.2117.21
- Steinhalde 06.12 ; 08.06 ; ; ; ;
- Kirche 06.13 08.07
Kruichen 06.15 06.18 06.31 06.46 08.12 08.12 09.571 11.05 12.571 13.11 13.39 13.37 14.11 14.09 14.46 15.17 16.10 16.53 16.51 17.23 17.23
Ehgatten 06.17 06.20 06.33 06.48 08.14 08.14 09.53 11.07 12.53 13.13 13.41 13.3914.13 14.11 14.48 15.19 16.12 16.55 16.53 17.25 17.25
Welden, Bahnhof 06.20 06.23 06.36 06.51 08.17 08.17 09.56 11.10 12.56 13.16 13.44 13.4214.16 14.14 14.51 15.22 16.15 16.58 16.56 17.28 17.28
- Rathaus 06.53 08.19 08.19 ) 12.58 13.46 13.4 ) 14531524 ) ) ) 17.3017.30
- BurckhartstralRe 11.1113.00 €14.174¢14.15014.55 16.16 16.59 16.57
Reutern, Ortseingang 11.13 13.02 14.19414.17014.57 16.18 17.01 16.59
- Kirche 11.14 13.03 14.58 16.19 17.02 17.00
Welden, BurckhartstraRe 13.04 «14.59
- Uzstrale 06.22 06.25 06.38 09.58 11.17 13.06 13.18 13.48 13.46 «15.01 17.3217.32
521 Welden UzstraRe ab 13.47
521 Reutern Kirche an 13.52
Zusamzell, Abzweigung Hennhofen ; 14.27 14.25
- Kirche 14.28 14.26
Hegnenbach 06.27 06.32 14.3114.29
Emersacker, Sdgewerk 06.43 10.03 11.22 13.11 13.23 «15.06 17.37 17.37
- Ortsmitte 06.45 10.0411.2313.1213.24 «15.07 17.3817.38
- Sportplatzstralde an 06.46 10.05 13.1313.25 15.08 17.3917.39

Verkehrshinweis:a9 nur montags bis freitags an schulfreien Tagen
F

nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
T Haltestelle "Horgau, Waldcafe" wird montags bis freitags nur bei vorherlger Anmeldung angefahren Einstiegswunsch bitte mind. 30 Minuten

vor Abfahrt bis spatestens 15.00 Uhr unter Telefon 0821/262 888 0 t

h bitte beim Fahrer melden.

« halt nur zum Aussteigen



@ 501

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Augsburg - NeusaB3 - Adelsried - Bonstetten - Welden - Reutern -
Emersacker/Hegnenbach (BM S$t2032 Bauphase 1)

Montag - Freitag
507 501 501 501 501 501
51F41 5143 5145 5147 5149 5151

Samstag
501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501
5153 5155 5157 5159 5161 5163 5165 5167 5169 5171 5173 5175 5177 5;\11789 5/\12861 51\12863

Sonn- und Feiertag
501 501 501 501
5185 5187 5189 5191

Augsburg, Hbf ab17.02 17.32 18.36 19.21 20.25 22.45|06.51 07.21 08.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.30 17.21 18.21 19.21 20.21 22.21 00.21]09.15 11.15 12.21 14.21
- Volkhartstralie 17.05 17.35 18.39 19.24 20.28 22.48|06.54 07.24 08.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.33 17.24 18.24 19.24 20.24 22.24 00.24{09.18 11.18 12.24 14.24
- Blaue Kapﬁe 17.06 17.36 18.40 19.25 20.29 22.49|06.56 07.25 08.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.34 17.25 18.25 19.25 20.25 22.25 00.25(09.19 11.19 12.25 14.25
- %enke\beragc 17.07 17.37 18.41 19.26 20.30 22.50|06.57 07.26 08.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.35 17.26 18.26 19.26 20.26 22.26 00.26/09.20 11.20 12.26 14.26
- Ottostralse

- Dieselbriicke

420 Litzelburg, Achsheimer ab

Strae

420 Gablingen, Hauptstral3e ab

420 Augsburg, Birenwirt/DRvS _an

- Barenwirt/DRvS

- Nordfriedhof

- Auerstrale

- Falkenweg

- Am Eulenhorst

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 17.12 17.42 18.46 19.29 20.33 22.53|07.00 07.30 08.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.40 17.31 18.31 19.29 20.29 22.29 00.29/09.25 11.25 12.31 14.31
- Heimgarten 17.14 17.44 18.48 19.30 20.34 22.54/07.01 07.31 08.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.42 17.33 18.33 19.30 20.30 22.30 00.30{09.27 11.27 12.33 14.33
- Kriegshaber 17.16 17.46 18.50 19.31 20.35 22.55|07.02 07.32 08.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.44 17.35 18.35 19.31 20.31 22.31 00.31{09.29 11.29 12.35 14.35
- Neusasser Stral3e 17.17 17.47 18.51 19.32 20.36 22.56/07.03 07.33 08.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.45 17.36 18.36 19.32 20.32 22.32 00.32(09.30 11.30 12.36 14.36
- Stenglinstral’e 17.18 17.48 18.52 19.33 20.37 22.57|07.04 07.34 08.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.46 17.37 18.37 19.33 20.33 22.33 00.33|09.31 11.31 12.37 14.37
- Kinderklinik 17.19 17.49 18.53 19.34 20.38 22.58|07.05 07.35 08.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.47 17.38 18.38 19.34 20.34 22.34 00.34{09.32 11.32 12.38 14.38
NeusaR, Sud 17.20 17.50 18.54 19.35 20.39 22.59|07.06 07.36 08.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.48 17.39 18.39 19.35 20.35 22.35 00.35(09.33 11.33 12.39 14.39
- I[\)/\ittbeId " 17)21 17.5118.55 19.36 20.40 23.00|07.07 O7>37 08.40 10)40 11)40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.49 17.40 18.40 19.36 20.36 22.36 00.36 O9>34 11)34 12.40 14.40
- Dieboldstral3e

- Bahnhof 17.23 17.5318.57 19.38 20.42 23.02|07.09 07.39 08.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.51 17.42 18.42 19.38 20.38 22.38 00.38|09.36 11.36 12.42 14.42
- Emmauskirche 17.2417.54 18.58 19.39 20.43 23.03|07.10 07.40 08.43 10.43 1‘])43 12,43 13,43 14.43 15.43 16,52 17.43 18.43 19,39 20.39 22.39 00.39|09.37 11)37 12.4314.43

- Schulzentrum

)
- ?utenbergstrafie 17.2517.55 18.59 19.)40 20.)44 23.)04 07.11 07.)41 08.4410.4411.4412.4413.44 14441544 16.53 17.44 18.44 19.40 20.40 22.40 00.40 09.)38 11.)38 12.)44 14.)44
- Titania
- Am Eichenwald 19.41 20.45 23.05 07.42 13.46 14.46 15.46 16.55 17.46 18.46 19.41 20.41 22.41 00.41/09.40 11.40 12.46 14.46
- Schmutterpark 19.43 20.47 23.07 07.44 13.48 14.48 15.48 16.57 17.48 18.48 19.43 20.43 22.43 00.43/09.42 11.42 12.48 14.48
- Seniorenzentrum 19.44 20.48 23.08 07.45 13.49 14.49 15.49 16.58 17.49 18.49 19.44 20.44 22.44 00.44/09.43 11.43 12.49 14.49
Ottmarshausen, Schmutterbriicke 19.45 20.49 23.09 07.46 13.50 14.50 15.50 16.59 17.50 18.50 19.45 20.45 22.45 00.45/09.44 11.44 12.50 14.50
- Muhlbachstralie 19.46 20.50 23.10 07.47 13.5114.51 15.51 17.00 17.51 18.51 19.46 20.46 22.46 00.46|09.45 11.45 12.51 14.51
Hammel, Muhlbachstralie 19.47 20.51 23.11 07.48 13.52 14.52 15.52 17.01 17.52 18.52 19.47 20.47 22.47 00.47|09.46 11.46 12.52 14.52
- Mitte 17.32 18.02 19.06 19.49 20.53 23.13|07.18 07.50 08.51 10.51 11.51 12.51 13.54 14.54 15.54 17.03 17.54 18.54 19.49 20.49 22.49 00.49|09.48 11.48 12.54 14.54
Aystetten, Ost 17.34 18.04 19.08 19.51 20.55 23.15/07.20 07.52 08.53 10.53 11.53 12.53 13.56 14.56 15.56 17.05 17.56 18.56 19.51 20.51 22.51 00.51/09.50 11.50 12.56 14.56
- Mitte 17.3518.05 19.09 19.52 20.56 23.16|07.21 07.53 08.54 10.54 11.54 12.54 13.57 14.57 15.57 17.06 17.57 18.57 19.52 20.52 22.52 00.52(09.51 11.51 12.57 14.57
- West 17.36 18.06 19.10 19.53 20.57 23.17/07.22 07.54 08.55 10.55 11.55 12.55 13.58 14.58 15.58 17.07 17.58 18.58 19.53 20.53 22.53 00.53(09.52 11.52 12.58 14.58
- Abzweigung Horgau 17.39 18.09 19.13 19.56 21.00 23.20(07.25 07.57 08.58 10.58 11.58 12.58 14.01 15 0116.01 17.10 18.01 19.01 19.56 20.56 22.56 00.56]09.55 11.55 13.01 15.01
Horgau, Waldcafe ) T18.1M19.15 ) T21.0B23.22( ) ) P09.0P1100 ) P13.00 ) P1503 ) P1712 ) P19.03 ) ) ) R09.5P11.57 ) P15.03
Adelsried, Sud 17.42 18,12 19,16 19.59 21.03 23.23|07.28 08.00 09.01 11.01 12.01 13.01 14.04 15.04 16.04 17.13 18.04 19.04 %g 39 20.5922.59 00.59|09.58 11.58 13.04 15 84
- Waage
- Dillinger StraRRe ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 15 07
- Bonstetter Stral3e 17.44 18.14 19.17 20.01 21.05 23.25/07.30 08.02 09.03 11.03 12.03 13.03 14.06 15.06 16.06 17.15 18.06 19.06 21.0123.0101.01/10.00 12.00 13.06
Bonstetten, Fernsehturm 17.47 18.17 19.20 20.03 21.07 23.27|07.32 08.04 09.06 11.06 12.06 13.06 14.09 15.09 16.09 17.18 18.09 19.09 21.0323.03 01.03|10.03 12.03 13.09
- Kirche 17.48 18.18 19.21 20.04 21.08 23.28]07.33 08.05 09.07 11.07 12.07 13.07 14.10 15.10 16.10 17.19 18.10 19.10 21.04 23.04 01.04/10.04 12.04 13.10
- 2teinﬂalge 17.49 18.19 19.22 20.05 21.09 23.29|07.34 08.06 09.08 11.08 12.08 13.08 14.11 15.11 16,11 17.20 18.11 19.11 21,05 23,05 01,05/10.05 12.05 13.11
- Steinhalde
i Co A U U N AN U N Y N N
Kruichen 17.5118.21 19.23 20.06 21.10 23.30/07.35 08.07 09.10 11.10 12.10 13.10 14.13 15.13 16.13 17.22 18.13 19.13 21.06 23.06 01.06/10.07 12.07 13.13 15.09
Ehgatten 17.53 18.23 19.25 20.07 21.11 23.31/07.36 08.08 09.12 11.12 12.12 13.12 14.15 15.15 16.15 17.24 18.15 19.15 21.07 23.07 01.07|10.09 12.09 13.15 15.11
Welden, Bahnhof 17.56 18.26 19.28 20.10 21.14 23.34{07.39 08.11 09.15 11.15 12.15 13.15 14.18 15.18 16.18 17.27 18.18 19.18 21.1023.10 01.10{10.12 12.12 13.18 15.14
- Rathaus 2116 ) |07.4008.12 12.17 13.17 14.20 16.20 18.20 23.11 10.1412.14 13.20
- Burckhartstral3e 17.57 18.27 19.29 23.36
Reutern, Ortseingang 17.59 18.29 19.31 23.39
- Kirche 18.00 18.30 19.32 Q3.41
Welden, BurckhartstraRe 18.01 )
- Uzstralle 18.04 20.11 23.44 09.1711.17 15.20 17.29 19.20 21.11 01.12 15.16
521 Welden UzstraRe ab
521 Reutern Kirche an
Zusamzell, Abzweigung Hennhofen
- Kirche
Hegnenbach
Emersacker, Sdgewerk 18.09 20.16 Q3.49 09.22 11.22 15.25 17.34 19.25 Q1.16 «01.16 15.21
- Ortsmitte 18.10 20.17 23.50 09.2311.23 15.26 17.35 19.26 Q1.17 «01.17 15.22
- Sportplatzstralde an 20.18 23.51 09.24 11.24 15.27 17.36 19.27 21.18 01.18

Verkehrshinweis:F
A18 nicht 24.12

nur an schulfreien Tagen

A26 nicht 24. und 31.12.
B  Bedarfshalt "Horgau, Waldcafe". Ausstiegswunsch bitte friihzeitig beim Fahrer anmelden.

T
[

Haltestelle "Horgau, Waldcafe" wird montags bis freitags nur bei vorherlger Anmeldung angefahren Einstiegswunsch bitte mind. 30 Minuten
vor Abfahrt bis spatestens 15.00 Uhr unter Telefon 0821/262 888 0 Au g
Haltestelle "Horgau, Waldcafe" wird samstags und an Sonn- und Feiertagen nur bei vorherlger Anmeldung an

h bitte beim Fahrer melden.

30 Minuten vor Abfahrt bis spatestens 12.00 Uhr unter Telefon 0821/262 888 0 anmelden. Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer melden.

halt nur zum Aussteigen

efahren. Einstiegswunsch bitte mindestens



Augsburg - NeusaB3 - Adelsried - Bonstetten - Welden - Reutern -
Emersacker/Hegnenbach (BM S$t2032 Bauphase 1)

@ 501

Sonn- und Feiertag

501 501 501 501
5193 5195 5197 5199 5201

ab16.2117.21 19.45 22.15 00.02
16.24 17.24 19.48 22.18 00.05
16.25 17.25 19.49 22.19 00.06
16.26 17.26 19.50 22.20 00.07

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Volkhartstral3e
- Blaue Kappe

- Senkelbach

- Ottostralie

- MAN

- Dieselbriicke

- Barenwirt/DRvS
- Nordfriedhof

- Auerstrale

- Falkenweg

- Am Eulenhorst

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 16.31 17.31 19.53 22.23 00.10
- Heimgarten 16.33 17.3319.54 22.24 00.11
- Kriegshaber 16.3517.35 19.55 22.25 00.12
- Neusasser Stral3e 16.36 17.36 19.56 22.26 00.13
- StenglinstralRe 16.37 17.37 19.57 22.27 00.14
- Kinderklinik 16.38 17.38 19.58 22.28 00.15
Neusal3, Sud 16.3917.39 19.59 22.29 00.16
- Mitte 16.40 17.40 20.00 22.30 00.17
- DieboldstraRe )

- Bahnhof 16.42 17.42 20.02 22.32 00.19

16.)43 17.)43 20.)03 22.)33 OO.)ZO
16,44 17.44 20.04 22.34 00.21

- Emmauskirche
- Schulzentrum

- Gutenbergstralie

- Titania

- Am Eichenwald 16.46 17.46 20.05 22.35 00.22
- Schmutterpark 16.48 17.48 20.07 22.37 00.24

- Seniorenzentrum 16.49 17.49 20.08 22.38 00.25

Ottmarshausen, Schmutterbricke 16.50 17.50 20.09 22.39 00.26
- MihlbachstraRe 16.5117.5120.10 22.40 00.27
Hammel, Muhlbachstralie 16.52 17.52 20.11 22.41 00.28
- Mitte 16.54 17.54 20.13 22.43 00.30
Aystetten, Ost 16.56 17.56 20.15 22.45 00.32
- Mitte 16.57 17.57 20.16 22.46 00.33
- West 16.58 17.58 20.17 22.47 00.34

- Abzweigung Horgau
Horgau, Waldcafe
Adelsried, Sud

- Waage

- Dllllnger Stral3e

- Bonstetter Stral3e
Bonstetten, Fernsehturm
- Kirche

- Steinhalde

- Steinhalde

- Kirche

Kruichen

Ehgatten

Welden, Bahnhof

- Rathaus

- Burckhartstral3e
Reutern, Ortseingang

- Kirche

Welden, BurckhartstraRe
- Uzstral3e

Zusamzell, Abzweigung Hennhofen

- Kirche

Hegnenbach
Emersacker, Sagewerk
- Ortsmitte

- Sportplatzstralde

Verkehrshinweis:P Haltestelle "Horgau, Waldcafe" wird samstags und an Sonn- und Feiertagen nur bei vorherl
30 Minuten vor Abfahrt bis spatestens 12.00 Uhr unter Telefon 0821/262 888 0

17.01 18,01 20.20 22.50 00.37
P17.03
17.04 18,04 20.23 22.53 00.40

an

efahren. Einstiegswunsch bitte mindestens

ger Anmeldung an
Au gbltte beim Fahrer melden.




@ 501

g Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Emersacker/Hegnenbach - Reutern - Welden - Bonstetten -
Adelsried - NeusaB - Augsburg (BM St2032 Bauphase 1)

Montag - Freitag

501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501

501

501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501

51500 51FOO 5102 51504 51FO4 51506 5108 5114 51510 51512 5116 51F18 51520 5122 5124 5126 5128 5130 5132 5134 51536 5138 5140 5142 5144 5146

Emersacker, Sportplatzstralie 05.32 05.45 07.34 10.32 13.31

- Ortsmitte 05.33 05.46 07.35 10.3312.3313.32

- Sagewerk 05.34 05.47 07.36 10.34 12,34 13.33

Hegnenbach 06.33 14.40

Zusamzell, Kirche 06.36 14.43

- Abzweigung Hennhofen 06.37 14.44

Reutern, Kirche 05.00 05.53 D06.10 07.10 16.2917.10
- Ortseingang 05.01 05.54 D06.11 07.11 «14.47 16.30 17.11
Welden, BurckhartstralRe 05.03 05.56 D06.13 07.13 «14.50 ) 1714
- Rathaus 04.43 04.43 05.05 ) ) 0621 06.56 06.56 ) 08.26 ) 151415301635 )
521 Reutern Kirche b 13.53

521 Welden UzstraBe 13.58

- UzstralRe 04 4504.4505.06 05.3905.52 ) ) 0623 06.4306.5806.58 ] 07.41 08281039 123913381359 ) 151615321637 )

- Bahnhof 04.46 04.46 05.07 05.41 05.54 05.57 D06.15 06.25 06.45 07.00 07.00 07.15 07.43 08.3010.41 12.41 13.40 14.01 14.52 15.18 15.34 16.39 17.16
Ehgatten 04.48 04.48 05.10 05.43 05.56 05.59 D06.17 06.27 06.47 07.02 07.02 07.17 07.45 08.3210.43 12.43 13.42 14.03 14.54 15.20 15.36 16.4117.18
Kruichen 04.50 04.50 05.11 05.45 05.58 06.01 D06.19 06.29 06.49 07.04 07.04 07.19 07.47 08.3410.45 12.45 13.44 14.05 14.56 15.22 15.38 16.43 17.20
Bonstetten, Steinhalde 5.12 05.46 05.59 06.21 07.06 07.06 07.21 08.36 10.47 12.47 14.07 1524 17.22
- Fernsehturm 06.36

- Kirche 06.37

- Steinhalde 06.38

- Kirche 05.13 05.48 06.01 06.1906.22 07.07 07.07 07.22 08.11 08.37 10.48 12.48 14.08 15.25 17.23
- Fernsehturm 05.14 05.49 06.02 06.1906.23 07.08 07.08 07.23 08.12 08.38 10.49 12.49 14.09 15.26 17.24
Adelsried, Bonstetter StraRe 05.15 05.52 06.05 06.1906.26 107,11 0815 ) 10521252 14.12 15.29 17.2
- Dillinger Straf3e 04.52 04.52 06.3106.43 06.51 07.28 07.49 08.43 13.46 14.58 15.40 16.45 ;

- Waage 04.53 04.53 06.04 06.32 06.44 06.52 07.29 07.50 08.44 13.47 14.59 15.4116.46

- Sud 04.54 04. 54T8§ ;g OS)SA 06>O7 06.05 06.2M06.28 06.33 06.45 06.53 07.13 07.13 07.30 07.51 08.17 08.45 10. 541_% gé 13)48 14)14 15.00 15.31 15.42 16.47 17.29

Horgau, Waldcafe
Aystetten, Abzweigung Horgau
- West

04.56 04.56 05.23 05.56 06.09 06.07 06.22

an05.00 05.00 05.25 06.00 06.13 06.11 06.26

06.35 06.47 06.55 07.15 07.15
06.39 06.51 06.59 07.19 07.19

07.53 08.19 08.47 10.56 12.56 13.50 14.16 15.02 15.33 15.44 16.49 17.31
07.57 08.23 08.51 11.00 13.00 13.54 14.20 15.06 15.37 15.48 16.53 17.35

- West 3b05.00 05.00 05.25 06.00 06.13 06.11 06.26 06.39 06.51 06.59 07.19 07.19 07.57 08.23 08.51 11.00 13.00 13.55 14.20 15.06 15.37 15.48 16.53 17.35
- Mitte 05.01 05.01 05.26 06.01 06.14 06.12 06.27 06.40 06.52 07.00 07.20 07.20 07.58 08.24 08.52 11.01 13.01 13.56 14.21 15.07 15.38 15.49 16.54 17.36
- Ost 05.02 05.02 05.27 06.02 06.15 06.13 06.28 06.41 06.53 07.01 07.21 07.21 07.59 08.25 08.53 11.02 13.02 13.57 14.22 15.08 15.39 15.50 16.55 17.37
Hammel, Mitte 05.03 05.03 05.29 06.04 06.17 06.15 06.30 06.43 06.55 07.03 07.23 07.23 08.01 08.27 08.55 11.04 13.04 13.59 14.24 15.10 15.41 15.52 16.57 17.39
- Muhlbachstrafie 05.04 05.04 05.30 06.05 06.18 06.31 08.02 11.05 13.05

Ottmarshausen, Mihlbachstralle 05.05 05.05 05.31 06.06 06.19 06.32 08.03 11.06 13.06

- Schmutterbriicke 05.06 05.06 05.32 06.07 06.20 06.33 08.04 11.07 13.07

Neusal, Seniorenzentrum 05.07 05.07 05.33 06.08 06.21 06.35 08.06 11.09 13.09

- Schmutterpark 05.08 05.08 05.34 06.09 06.22 06.36 08.07 11.10 13.10

- /T\_m Eichenwald 05.10 05.10 05.35 06.10 06>23 06,>38 08,>O9 11)12 13)12

- Titania

- Gutenbergstralie 05.12 05.12 05.36 06.11 06.24 06.22 06.40 06.50 07.02 07.10 07.30 08.1108.34 09.02 11.14 13.14 14.06 14.31 15,17 15.48 15.59 17.04 17.46
- SiegfriedstraRe ; ; ; 07.25 ; ; ; ;

- Schulzentrum 07.27 07.41

- Sagnpog 05.13 05.13 05.37 06.12 06.25 06.23 06.41 06.5107.03 07.11 07.31 07)3 ; 08.12 08.35 09.03 11.15 13.15 14.07 14.32 15.18 15.49 16.00 17.05 17.47
- Bahnho ;

- Dieboldstra3e g g g g g g g ) 07.44 g g g g g g g

- Mitte 05.14 05.14 05.39 06.14 06.27 06.25 06.43 06.53 07.05 07.13 07.33 07.32 08.14 08.37 09.05 11.17 13.17 14.09 14.34 15.20 15.51 16.02 17.07 17.49
- Sud 05.15 05.15 05.40 06.15 06.28 06.26 06.44 06.54 07.06 07.14 07.34 07.33 08.15 08.38 09.06 11.18 13.18 14.10 14.35 15.21 15.52 16.03 17.08 17.50
Aggsbulrg ngerklmlk 05‘,16 05‘,16 OS‘,41 06‘,16 06‘,29 06‘,27 06‘,45 06‘,55 07‘,07 07‘,15 07‘,35 07‘,34 08‘16 08‘39 09‘07 11‘19 13‘,19 14‘,11 14‘,36 15‘,22 15‘,53 16‘,04 17‘,09 17‘,51
- Stenglinstral3e

- Neusdsser Stral3e 05.18 05.18 05.43 06.18 06.31 06.29 06.47 06.57 07.09 07.17 07.37 07.36 08.18 08.41 09.09 11.21 13.21 14.13 14.38 15.24 15.55 16.06 17.11 17.53
- Kriegshaber 05.19 05.19 05.44 06.19 06.32 06.30 06.48 06.58 07.10 07.18 07.38 07.37 08.19 08.42 09.10 11.22 13.22 14.14 14.39 15.25 15.56 16.07 17.12 17.54
- Heimgarten 05.21 05.21 05.46 06.21 06.34 06.32 06.50 07.00 07.12 07.20 07.40 07.39 08.2108.44 09.12 11.24 13.24 14.16 14.41 15.27 15.58 16.09 17.14 17.56
- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 05.23 05.23 05.47 06.22 06.35 06.34 06.52 07.02 07.14 07.22 07.42 07.41 08.23 08.46 09.14 11.26 13.26 14.18 14.43 15.29 16.00 16.11 17.16 17.58
- Oberhausen Nord P+R 06.39

- Am Eulenhorst 07.46

- Falkenweg 07.48

- Auerstrale 07.50

- Nordfriedhof 07.51

- Barenwirt/DRvS 07.54

- Dieselbriicke 07.56

- 07.57

- Ottostrafe 07.58

- Senkelbach 05.26 05.28 05.50 06.27 06.40 06.39 06.57 07.07 07.19 07.27 07.47 07.46 08.00 08.28 08.571 09.19 11.371 13.31 14.23 14.48 15.34 16.05 16.16 17.21 18.03
- Blaue Kappe 05.27 05.29 05.51 06.28 06.41 06.40 06.58 07.08 07.20 07.28 07.48 07.47 08.01 08.29 08.52 09.20 11.32 13.32 14.24 14.49 15.35 16.06 16.17 17.22 18.04
- Staatstheater 05.28 05.30 05.52 06.29 06.42 06.41 06.59 07.09 07.21 07.29 07.49 07.48 08.02 08.30 08.53 09.21 11.33 13.33 14.25 14.50 15.36 16.07 16.18 17.23 18.05
- an05.32 05.34 05.56 06.33 06.46 06.45 07.03 07.13 07.25 07.33 07.53 07.52 08.06 08.34 08.57 09.25 11.37 13.37 14.29 14.54 15.40 16.11 16.22 17.27 18.09

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
D fahrt ab Adelsried iiber die Autobahn A 8 mit AnschluB in Augsburg Nord zur Strab Linie 4
T Haltestelle "Horgau, Waldcafe" wird montags bis freitags nur bei vorheriger Anmeldung angefahren. Einstiegswunsch bitte mind. 30 Minuten
vor Abfahrt bis spatestens 15.00 Uhr unter Telefon 0821/262 888 0 anmelden. Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer melden.

« hélt nur zum Aussteigen



@ 501

Emersacker/Hegnenbach - Reutern - Welden - Bonstetten -
Adelsried - NeusaB - Augsburg (BM St2032 Bauphase 1)

g Gegenrichtung Samstag Sonn- und Feierta

Linie 501 501 501 501 [501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501 501[501 501 501 501 501

Fahrtnummer 5148 5150 5152 5154 5156|5158 5160 5162 5164 5166 5168 5170 5172 5174 5176 5178 5180 5182 5184 5186 5188|5190 5192 5194 5196 5198
Verkehrshinweis A18 A26

Emersacker, Sportplatzstralie ab17.49 09.39 11.39 15.44 17.44 19.39

521 Wertingen, Marktplatz ab 07.42

521 Emersacker, Ortsmitte an 07.56

- Ortsmitte 17.50 09.40 11.40 15.4517.45 19.40 07.57

- Sagewerk 17.51 09.41 11.41 15.46 17.46 19.41 07.58

Hegnenbach

Zusamzell, Kirche

- Abzweigung Hennhofen

Reutern, Klrc e 18.38 20.20

- Ortselng 18.3920.21

Welden, BurckhartstraBe 18.4120.22

- Rathaus ) ) 2125 06.42 07.47 08.27 10.47 12.52 13.52 14.52 18.47 21.27 2317 10.4112.4113.41 17.41
521 Reutern Kirche ab

521 Welden UzstraBe an

- UzstralRe 1756 ) ) ) 00.05 06.4407.49 08.29 09.46 10.49 11.46 12.54 13.54 14.54 15.51 17.51 18.49 19.46 21.28 23.18[08.03 10.43 12.43 13.43 17.43
- Bahnhof 17.58 18.43 20.24 21.26 00.06 06.45 07.50 08.30 09.47 10.50 11.47 12.55 13.55 14.55 15.53 17.53 18.50 19.47 21.29 23.19|08.04 10.44 12.44 13.44 17.44
Ehgatten 18.00 18.45 20.26 21.29 00.09 06.47 07.52 08.32 09.49 10.52 11.49 12.57 13.57 14.57 15.55 17.55 18.52 19.50 21.32 23.22|08.06 10.46 12.46 13.46 17.46
Kruichen 18.02 18.47 20.27 21.31 00.11 06.49 07.54 08.34 09.51 10.54 11.51 12.59 13.59 14.59 15.57 17.57 18.54 19.51 21.34 23.23|08.08 10.48 12.48 13.48 17.48
Bonstetten, Steinhalde 18.49 20.28 06.51 07.56 08.36 09.53 10.56 11.53 13.01 14.01 15.01 15,59 17.59 18.56 19.52 21.35 23.24

- Fernsehturm

- Kirche

- Steinhalde 08.10 10.50 12.50 13.50 17.50
- Kirche 18.50 20.29 06.52 07.57 08.37 09.54 10.57 11.54 13.02 14.02 15.02 16.00 18.00 18.57 19.53 21.35 23.25/08.11 10.51 12.51 13.51 17.51
- Fernsehturm 18.5120.30 06.53 07.58 08.38 09.55 10.58 11.55 13.03 14.03 15.03 16.01 18.01 18.58 19.54 21.36 23.26|08.12 10.52 12.52 13.52 17.52
Adelsried, Bonstetter StraRe 18.54 20.32 06.56 08.01 08.41 09.58 11.01 11.58 13.06 14.06 15.06 16.04 18.04 19.01 19.56 21.38 23.28 10,55 12,55 13.55 17.55
- Dillinger Straf3e 18.04 21.3300.13]05.58 ; ; 08.17 ;

- Waage 18.05 21.34 00.14/05.59 08.18

- Sud 18.06 18.56 20.33 21.36 00.16]06.00 06.58 08.03 08.43 10.00 11.03 12.00 13.08 14.08 15.08 16.06 18.06 19.03 19.58 21.40 23.30/08.19 10.57 12.57 13.57 17.57
Horgau, Waldcafe T18.07 ) ) ) P08.0P08.4#10.01 ) P12.01 P14.09 ) P16.0P18.07 ) ) ) P08.20 P12.58 ) P17.58
Aystetten, Abzweigung Horgau 18.08 18.58 20.36 | | 106.02 07.00 08.05 08.45 10.02 11.05 12.02 13.10 14.10 15.10 16.08 18.08 19.05 20.01 21.43 23.33|08.21 10.59 12.59 13.59 17.59
- West an18.12 19.02 20.39 21.40 00.20|06.06 07.04 08.09 08.49 10.06 11.09 12.06 13.14 14.14 15.14 16.12 18.12 19.09 20.04 21.46 23.36|08.25 11.03 13.03 14.03 18.03
- West 3b18.12 19.02 20.39 21.40 00.20/06.06 07.04 08.09 08.49 10.06 11.09 12.06 13.14 14.14 15.14 16.12 18.12 19.09 20.04 21.46 23.36/08.25 11.03 13.03 14.03 18.03
- Mitte 18.13 19.03 20.40 21.41 00.21/06.07 07.05 08.10 08.50 10.07 11.10 12.07 13.15 14.15 15.15 16.13 18.13 19.10 20.05 21.47 23.37|08.26 11.04 13.04 14.04 18.04
- Ost 18.14 19.04 20.41 21.43 00.22|06.08 07.06 08.11 08.51 10.08 11.11 12.08 13.16 14.16 15.16 16.14 18.14 19.11 20.06 21.48 23.38/08.27 11.05 13.05 14.05 18.05
Hammel, Mitte 18.16 19.06 20.43 21.44 00.24/06.10 07.08 08.13 08.53 10.10 11.13 12.10 13.18 14,18 15.18 16.16 18.16 19.13 20.08 21.50 23.40(08.29 11.07 13.07 14.07 18.07
- MihlbachstraRRe 19.07 20.44 06.11 07.09 08.14 08.54 10.11 11.14 12.11 19.14 20.09 21.51 08.30 11.08 13.08 14.08 18.08
Ottmarshausen, MihlbachstralRe 19.08 20.45 06.12 07.10 08.15 08.55 10.12 11.15 12.12 19.1520.10 21.52 08.3111.09 13.09 14.09 18.09
- Schmutterbricke 19.09 20.46 06.1307.11 08.16 08.56 10.13 11.16 12.13 19.16 20.11 21.53 08.3211.10 13.10 14.10 18.10
Neus&R, Seniorenzentrum 19.1120.47 06.1507.13 08.18 08.58 10.15 11.18 12.15 19.18 20.12 21.54 08.3411.1213.1214.12 18.12
- Schmutterpark 19.12 20.48 06.16 07.14 08.19 08.59 10.16 11.19 12.16 19.19 20.13 21.55 08.3511.13 13.13 14.13 18.13
- Am Eichenwald 19)1420)49 06>18 O7)16 08>21 O9)01 10)1811.)21 12)18 19)2120)1421)56 08>3711)‘1513)1514)1518)15
- Titania

= (Silutefnb%rgstrgaﬁe 18.23 19,16 20.50 21.51 00.31/06.20 07.18 08.23 09.03 10.20 11,23 12.20 13.25 14.25 15.25 16.23 18.23 19.23 20.15 21.57 23.47|08.39 11.17 13.17 14,17 18.17
- Siegfriedstrale

- Schulzentrum g g g g g g g g g g g g g g g g g

- Eagnpog 18.24 19.17 20.51 21.52 00.32/06.21 07.19 08.24 09.04 10.21 11.24 12.21 13.26 14.26 15.26 16.24 18.24 19.24 20.16 21.58 23.48/08.40 11.18 13.18 14.18 18.18
- Bahnho

- Dieboldstralie g g g g g g g g g g g g g g g

- Mitte 18.26 19.19 20.52 21.54 00.34/06.23 07.21 08.26 09.06 10.23 11.26 12.23 13.28 14.28 15.28 16.26 18.26 19.26 20.18 22.00 23.50(08.42 11.20 13.20 14.20 18.20
- Sud 18.27 19.20 20.53 21.55 00.35|06.24 07.22 08.27 09.07 10.24 11.27 12.24 13.29 14.29 15.29 16.27 18.27 19.27 20.19 22.01 23.51{08.43 11.21 13.21 14.21 18.21
Aggsbulrg, Kmrgerklmik 18‘,28 19‘,21 20‘,54 %1,56 88%6 06‘25 07‘23 08.28 09‘08 10‘25 11‘28 12‘.25 13‘.30 14‘.30 15‘,30 16‘,28 18‘,28 19‘,28 20‘,20 22‘,02 23‘,52 08‘.44 11‘.22 13‘.22 14‘.22 18‘.22
- Stenglinstral3e 1.57 00.37

- Neusdsser Stral3e 18.30 19.23 20.56 06.27 07.25 08.30 09.10 10.27 11.30 12.27 13.32 14.32 15.32 16.30 18.30 19.30 20.22 22.04 23.54|08.46 11.24 13.24 14.24 18.24
- Kriegshaber 18.3119.24 20.57 06.28 07.26 08.31 09.11 10.28 11.31 12.28 13.33 14.33 15.33 16.31 18.31 19.31 20.23 22.05 23.55/08.47 11.25 13.25 14.25 18.25
- Heimgarten 18.33 19.26 20.58 06.30 07.28 08.33 09.13 10.30 11.33 12.30 13.35 14.35 15.35 16.33 18.33 19.33 20.25 22.07 23.56/08.49 11.27 13.27 14.27 18.27
- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 18.35 19.28 20.59 06.32 07.30 08.35 09.15 10.32 11.35 12.32 13.37 14.37 15.37 16.35 18.35 19.35 20.26 22.08 23.57/08.51 11.29 13.29 14.29 18.29
- Oberhausen Nord P+R

- Am Eulenhorst

- Falkenweg

- Auerstrale

- Nordfriedhof

- Barenwirt/DRvS

- Dieselbriicke

- MAN

- Ottostrafe

- Senkelbach 18.40 19.33 21.02 06.37 07.35 08.40 09.20 10.37 11.40 12.37 13.42 14.42 15.42 16.40 18.40 19.40 20.29 22.11 00.00/08.56 11.34 13.34 14.34 18.34
- Blaue Kappe 18.4119.3421.03 06.38 07.36 08.41 09.21 10.38 11.41 12.38 13.43 14.43 15.43 16.41 18.41 19.41 20.30 22.12 00.01/08.57 11.35 13.35 14.35 18.35
- Staatstheater 18.42 19.3521.04 06.39 07.37 08.42 09.22 10.39 11.42 12.39 13.44 14.44 15.44 16.42 18.42 19.42 20.31 22.13 00.02/08.58 11.36 13.36 14.36 18.36
- an 18.46 19.39 21.08 22.07 00.47|06.43 07.41 08.46 09.26 10.43 11.46 12.43 13.48 14.48 15.48 16.46 18.46 19.46 20.35 22.17 00.06/09.02 11.40 13.40 14.40 18.40

Verkehrshinweis:A18 nicht 24.12.
A26 nicht 24. und 31.12.
T  Haltestelle "Horgau, Waldcafe" wird montags bis freitags nur bei vorherlger Anmeldung angefahren Einstiegswunsch bitte mind. 30 Minuten

vor Abfahrt bis spatestens 15.00 Uhr unter Telefon 0821/262 888 0 u
P Haltestelle "Horgau, Waldcafe" wird samstags und an Sonn- und Feiertagen nur bel vorherlger Anmeldung an

h bitte beim Fahrer melden.

30 Minuten vor Abfahrt bis spatestens 12.00 Uhr unter Telefon 0821/262 888 0 anmelden. Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer melden.

efahren. Einstiegswunsch bitte mindestens



501 Emersacker/Hegnenbach - Reutern - Welden - Bonstetten -
Adelsried - NeusaB - Augsburg (BM St2032 Bauphase 1)

g Gegenrichtung Sonn- und Feiertag
Linie 501 501 501
Fahrtnummer 5200 5202 5204
Verkehrshinweis

Emersacker, Sportplatzstralie ab

521 Wertingen, Marktplatz ab
521 Emersacker, Ortsmitte an

- Ortsmitte

- Sagewerk

Hegnenbach

Zusamzell, Kirche

- Abzweigung Hennhofen

Reutern, Kirche

- Ortseingang

Welden, BurckhartstraRe

- Rathaus 18.4120.4123.10
- Uzstrale 18.4320.42 23.11
- Bahnhof 18.44 20.43 23.12
Ehgatten 18.46 20.46 23.15
Kruichen 18.48 20.47 23.17
Bonstetten, Steinhalde

- Fernsehturm

- Kirche

- Steinhalde 18.50 20.48

- Kirche 18.5120.49

- Fernsehturm 18.52 20.50
Adelsried, Bonstetter Strafl3e 18.55 20.52

- Dillinger StralRe 23.19
- Waage 23.20
- Sud 18.57 20.54 23.22
Horgau, Waldcafe

Aystetten, Abzweigung Horgau 18.5920.57 |

- West an19.03 21.00 23.26
- West 3b19.03 21.00 23.26
- Mitte 19.04 21.01 23.27
- Ost 19.05 21.02 23.28
Hammel, Mitte 19.07 21.04 23.30
- Muhlbachstrafie 19.08 21.05
Ottmarshausen, Muhlbachstralie 19.09 21.06

- Schmutterbriicke 19.10 21.07
Neusaf, Seniorenzentrum 19.12 21.08

- Schmutterpark 19.13 21.09

- Am Eichenwald 19.1521.10

- Titania ) )

- Gutenbergstrafie 19.17 21,11 23.37
- SiegfriedstraRe ; ;

- Schulzentrum

- Bahnhof 19.18 21.12 23.38
- Bahnhof g

- Dieboldstra3e

- Mitte 19.20 21.14 23.40
- Sud 19.2121.15 23.41
Augsburg, Kinderklinik 19,22 21.16 23.42
- StenglinstraRe | | 2343
- Neusdsser Stral3e 19.2421.18

- Kriegshaber 19.2521.19

- Heimgarten 19.27 21.21

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 19.29 21.22
- Oberhausen Nord P+R

- Am Eulenhorst

- Falkenweg

- Auerstrale

- Nordfriedhof

- Barenwirt/DRvS

- Dieselbriicke

- Ottostrafe

- Senkelbach 19.34 21.25
- Blaue Kappe 19.3521.26
- Staatstheater 19.36 21.27
- Hbf an19.40 21.31 23.53
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